江西星星科技股份有限公司 关于股东权益变动的提示性公告

股东萍乡中州信安商业管理中心(有限合伙)保证向本公司提供的信息内容真实、 准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

一、权益变动基本情况

江西星星科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年9月23日收到公 司股东萍乡中州信安商业管理中心(有限合伙)(以下简称"中州信安")提交的 《江西星星科技股份有限公司简式权益变动报告书》,获悉中州信安于2021年6月 25 日至 2021 年 9 月 23 日期间通过集中竞价、大宗交易及被质权人违约处置累计减 持公司股份 28.738.183 股,占公司总股本的 3.00001%。本次权益变动后,中州信安 持有公司股份 47.896.737 股, 占公司总股本的 4.99999%, 不再是公司持股 5%以上 股东。具体变动情况如下:

1、本次权益变动具体情况

股东名称	减持方式	减持期间	减持均价 (元/股)	减持股数 (股)	减持比例
中州信安	集中竞价交易	2021-6-25 至 2021-6-30	5.03	3,114,400	0.33%
	大宗交易	2021-6-25 至 2021-6-30	4.97	6,315,520	0.66%
	质权人违约处置 (集中竞价交易)	2021-8-27 至 2021-9-23	2.44	6,465,063	0.67%
	质权人违约处置 (大宗交易)	2021-8-27 至 2021-9-23	2.31	12,843,200	1.34%
合计		-	-	28,738,183	3.00%

2、本次权益变动前后持股变动情况

股东名称	股份性质	本次减持前持有股份		本次减持后持有股份	
AXAV-LI-AI		股数 (股)	占总股本比例	股数 (股)	占总股本比例
中州信安	无限售条件股份	76,634,920	8.00000%	47,896,737	4.99999%

二、其他说明

- 1、截至目前,中州信安累计质押公司股份 47,370,737 股,占公司总股本的 4.95%;被申请可售冻结的股份 47,370,737 股,占公司总股本的 4.95%。
- 2、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的要求,中州信安已就本次减持履行了信息披露义务,本次权益变动具体情况详见公司于同日在巨潮资讯网披露的《简式权益变动报告书》。
- 3、本次权益变动后,中州信安不再是公司持股 5%以上股东。中州信安不属于 公司控股股东、实际控制人,本次权益变动不会导致公司实际控制权发生变更。

三、备查文件

1、《江西星星科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

江西星星科技股份有限公司 董事会 2021年9月24日